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Puollan 
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Kustannuksia säästyisi jonkin verran 
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Asiakirjassa käytetään käsitteitä pysyväissäilytys ja pitkäaikaissäilytys harhaanjohtavasti 
synonyymeinä (esim. sivulla 10. ”… pitkäaikaissäilytys (PAS) olisi maksutonta.”. Pitkäaikaissäilytys 
ei mielestäni ole sama asia kuin pysyväissäilytys. Määritelkää selkeästi käsitteet pysyväissäilytys, 

Sähköisten viranomaisaineistojen arkistoinnin ja säilyttämisen palvelukokonaisuus

Sähköinen arkistoinnin palvelukokonaisuus

Puollatko SAPA-palvelukokonaisuuden toimeenpanoa? * 

nmlkj  Puollan  

nmlkj  Puollan muutoksin (muutokset kuvattu muualla lausunnossa)  

nmlkj  Vastustan (perustelut annettu muualla lausunnossa)  

Miten ehdotettu julkisen hallinnon yhteinen arkistointipalvelu vaikuttaisi organisaatiossasi?

nmlkj  Kustannuksia säästyisi selvästi  

nmlkj  Kustannuksia säästyisi jonkin verran  

nmlkj  Kustannuksissa ei tapahtuisi merkittävää muutosta  

nmlkj  Kustannukset lisääntyisivät  

SAPA toimeenpanosuunnitelma

Yleiset kommentit ja huomiot toimeenpanosuunnitelma-dokumenttiin

  

  

Luo / Muokkaa  Lähetä  

Lausunnonantajat  Yhteenveto  

1/4



pitkäaikaissäilytys ja määräaikaissäilytys ja käyttäkää noita käsitteitä asiakirjassa 
johdonmukaisesti.  
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Koska määräaikaissälytettävää on huomattavasti enemmän, todelliset hyödyt realisoituvat vasta 
kun Sapaan voidaan tallentaa myös määräaikaisesti säilytettävää aineistoa.  
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Arkistolaitoksen tulisi lainsäädännöllä määritellä pysyväisluonteisen aineiston lisäksi 
pitkäaikaissäilytettävän aineiston säilytysaika. 

Sivu 10, toinen kappale ensimmäinen virke ehdottaa, että pitkäaikaissäilytys olisi maksutonta, 
mikä on ristiriidassa sen kanssa että vain pysyväisluonteinen säilytys on maksutonta. Sinällään on 
hyvä ja tarpeellista, että myös pitkäaikaissäilytys määritellään. maksuttomaksi. 
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Pelkkä skenaario I ei riitä, myös skenaario II työn alle pian 
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Peruskunnan näkökulmasta ehdotettu hallintomalli on oikein ja perusteltu. Jos skenaario kolme 
toteutuu, peruskuntien mukanaoloa hallinnoinnissa on tarpeen vahvistaa. 

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden vaikutuksiin (luku 3)

Kommentit ja huomiot lainsäädännön muutostarpeisiin (luku 4)

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden toimeenpanoon (luku 5)

Arvioi vaiheistuksen tarpeellisuutta ja kiireellisyyttä

nmlkj  Ainakin skenaario I toteutus tarvitaan nopeasti  

nmlkj  Pelkkä skenaario I ei riitä, myös skenaario II työn alle pian  

nmlkj  Laajin skenaario III tarvitaan, skenaariot I ja II eivät riitä  

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden hallintaan ja ylläpitoon (luku 6)
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Opetus- ja kulttuuriministeriö 
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Käsitteitä pysyväissäilytys ja pitkäaikaissäilytys käytetään asiakirjassa synonyymeinä (esim. luku 3.1 
ensimmäinen kappale). Pitkäaikaissäilytys ei mielestäni ole sama asia kuin pysyväissäilytys. Toinen 
esimerkki on sivulla 6, kolmas ranskalainen viiva ylhäältä lukien ”SAPA-palvelu ei toimi 
pitkäaikaissäilytysratkaisuna …”, jossa käytetään heti perään myös käsitettä ”pysyvän 
säilyttäminen palvelu” kun viitataan samaan asiaan. 

Kun asiakirjassa puhutaan Kansallisesta palveluarkkitehtuurista ja Kansallisesta palveluväylästä 
(sivut 5 ja 10), niin niissä kohdissa pitäisi myös käyttää lyhennettä KaPA, helpottamaan asiakirjan 
luettavuutta. 
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Peruskunnan näkökulmasta hallintamalli on oikein ja perusteltu. 

Mikä on oikea taho ohjaamaan sähköisen arkistoinnin kokonaisuutta?

nmlkj  Opetus- ja kulttuuriministeriö  

nmlkj  Valtiovarainministeriö  

nmlkj  Oikeusministeriö  

nmlkj  Muu, mikä?    

SAPA arkkitehtuurikuvaus

Yleiset kommentit ja huomiot arkkitehtuurikuvaus-dokumenttiin

Kommentit ja huomiot Skenaario I: Pysyvään säilytykseen reitittävä SAPA

Kommentit ja huomiot Skenaario II: Kaiken aineiston SAPA

Kommentit ja huomiot Skenaario III: Rikastava ja muokattavan aineiston SAPA

Kommentit ja huomiot hallintamalliin (luku 5)

Kommentit ja huomiot kustannus- ja hyötytarkasteluun (luku 6)

3/4



 
 Mene edelliselle sivulle  
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